
UCHWAŁA NR X/47/15
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r.  poz. 
594 z późn. zm.) oraz art.53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr XV/117/04 Rady Gminy w Iłowie-Osadzie z dnia 28 maja 2004 roku w sprawie zmiany 
nazwy Gminnego Ośrodka Kultury w Iłowie-Osadzie na "Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie" 
i nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 92 poz. 
1128 z dnia 30 czerwca 2004 roku ),Uchwały Nr VI/58/03 Rady Gminy w Iłowie-Osadzie z dnia 27 czerwca 
2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Iłowie-Osadzie (Dz. Urz. Woj. Warm.- 
Maz. Nr 124, poz. 1626 z dnia 11 sierpnia 2003 roku) oraz Uchwaly Nr XVIII/133/12 Rady Gminy Iłowo-Osada 
z dnia 22 października 2012 roku w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Iłowie-Osadzie 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 2012 poz. 2994 z dnia 9 listopada 2012 r. ) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe instytucji kultury tj. Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Iłowie-Osadzie za 2014 rok, na które składa się bilans, rachunek zysków i strat oraz informacji.

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe instytucji kultury tj. Gminnej Biblioteki Publicznej w Iłowie-
Osadzie za 2014 rok, na które składa się bilans, rachunek zysków i strat oraz informacji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Dorota Kacperowska

Id: A94D34BF-090F-491D-8156-94C2BD594D8E. Uchwalony Strona 1




